
Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. 

 

 
1/2 

Kupní smlouva   Číslo zakázky: 4957620040 
 
Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. 
Sídlo/místo podnikání/bytem: Olšanská 2666/7, 130 00, Praha 3 

IČ/r.č.: 28954866 

Bankovní spojení:, č. účtu:  

Zastoupená/Zastoupený: Mgr. Simeon Popov tel.:  

 
(dále jen „prodávající“) 

 

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 – Chodov, Daimlerova 2296/2, PSČ 149 45 

IČ: 055 56 040, DIČ: CZ05556040 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 2113776859/2700 CZK, 2113818828/2700 EUR 
Komerční banka a.s., č. účtu: 19-1499490217/0100 

Zastoupená: Petrem Roušalem, na základě plné moci 

 

(dále jen „kupující“) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“): 

 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího předat kupujícímu motorové vozidlo vymezené níže v tomto článku (dále 

jen „vozidlo“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k vozidlu a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu za 

vozidlo. 

 

Typ vozidla: Smart  Fortwo Druh vozidla: Osobní DPH 

Rok výroby: 2014 Uvedení do provozu: 05/2014 

Počet kilometrů: 41514 VIN: WME4513341K791579 

Barva: černá Registrační značka: 4AA 8303 

 

2. Doba a místo předání vozidla 
Smluvní strany se dohodly, že předání vozidla se uskuteční při podpisu této smlouvy. Místem předání je sídlo 

kupujícího/provozovna kupujícího na adrese Praha 5, Bavorská 2666/16, PSČ 155 00 (nehodící se škrtněte). 

 

3. Kupní cena 

Cena vozidla se sjednává za 1 kus bez DPH:           78.512,40 Kč 

DPH 21%          16.487,60 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH:    95.000,00 Kč 

 

4. Platební podmínky 
Celková výše kupní ceny je splatná převodem na účet prodávajícího neprodleně po převzetí vozidla, nejpozději však do 14 

dnů po podpisu této smlouvy. 

V případě, že prodávající je osobou povinnou k dani z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

DPH (dále jen „zákon o DPH“), bude mu kupní cena zaplacena pouze na účet zveřejněný podle § 98 zákona o DPH. 

 

5. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo přechází na kupujícího v okamžiku zaplacení kupní ceny. Zaplacením se rozumí připsání celkové výše 

kupní ceny na účet prodávajícího.  

 

6. Dodržování shody se zákony 
Prodávající je v rámci obchodních vztahů s kupujícím povinen zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo vést k trestní 

odpovědnosti osob zaměstnaných Prodávajícím nebo třetích osob pro trestný čin podvodu, zpronevěry, zneužití informací v 

obchodním styku, přijímání úplatku, podplácení, nepřímé úplatkářství nebo jiných trestných činů postihujících korupci nebo 

jednání v rozporu s hospodářskou soutěží a insolvenčním řízením. V případě porušení této povinnosti náleží kupujícímu 

právo okamžitě vypovědět nebo odstoupit od všech smluvních vztahů s prodávajícím a právo ukončit s ním veškerá obchodní 

jednání. Právo rozhodnout se mezi výpovědí nebo odstoupením náleží výlučně kupujícímu. Bez ohledu na výše uvedené je 

však prodávající povinen dodržet všechny zákony a předpisy vztahující se jak na něj samotného, tak na obchodní vztah s 

kupujícím. 

 

7. Prodávající prohlašuje: 
* že vozidlo bylo/nebylo havarováno   * že vozidlo bylo/nebylo servisováno ve značkovém servisu 

* že od vozidla nemá žádné další klíče a imobilizéry * že k vozidlu předává následující dokumentaci 

* že se vozidla netýká žádné exekuční nebo insolvenční řízení a není zatíženo žádnými právy třetích osob 

* že nezatajil žádné informace o vozidle, které by mohly mít vliv na užitnou hodnotu vozidla a že je si vědom případných 

právních důsledků tohoto jednání (zejména se jedná o odcizení vozidla, podhodnocení faktury při individuálním dovozu, 

větší poruchy a škody na vozidle a agregátech, úpravy nedoporučené výrobcem a další) 

 

 

 

 



Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. 

 

 
2/2 

 

8. Závěrečná ustanovení: 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení smlouvy. 

 

 

V Praze dne  25.03.2019 V Praze 25.03.2019 

 

 

 

_______________________________________ ___________________________________________ 

Prodávající: Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s  Kupující: Mercedes-Benz PRAHA s.r.o. 

 

 

  


